FO P PA Scheda tecnica del prodotto

SAFETY FIRST.

Guanto SEIZ® Magnus per
incendi boschivi

CODICE: 221.068
da CHF 33.00

Descrizione del

Il guanto antincendio Magnus di SEIZ & realizzato in pelle bovina morbida e resistente, integrata dal palmo al
dorso. La morbida fodera interna in pile comfort in combinazione con la membrana in fibra di nylon aumentaiil
comfort di calzata e offre eccellenti proprieta protettive in caso di emergenza. Un ulteriore rinforzo sul
palmo, tra l'indice e il pollice, garantisce un'elevata resistenza all'abrasione in caso di sollecitazioni
meccaniche. Il polsino in comodo neoprene puo essere regolato in modo ottimale grazie a cinghie in velcro
cucite ed é protetto da scintille e schegge da un cuneo ignifugo all'ingresso. Il guanto € inoltre dotato di un
occhiello sul lato, che funge da sistema di fissaggio per il moschettone.

Caratteristiche:

Eccezionale comfort di calzata e isolamento termico grazie alla pelle bovina integrale, morbida e resistente.
Pile comfort incorporato per una sensazione di comfort e fodera in nylon antitaglio per rinforzare la pelle.
Protezione aggiuntiva tra l'indice e il pollice e protezioni in gel sulle nocche

Elevata resistenza all'abrasione in caso di stress meccanico grazie al rinforzo aggiuntivo sul palmo.

Le fibre modacriliche ignifughe e il cuneo sullo slip-in offrono una protezione molto elevata contro scintille e
schegge

Chiusura a velcro in neoprene integrata e occhiello predisposto per moschettoni sul lato
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Colore: rosso/ nero

Materiale superficie: pelle bovina / modacrilico
Materiale della fodera: Pile / fibra di nylon

Lavabilita: 40°C

Scheda tecnica del prodotto

Approvazioni: EN 16073-4:2019/EN 388:2016 / EN 407:2004

SKU
221.068-10-MAG
221.068-11-MAG
221.068-12-MAG
221.068-13-MAG
221.068-14-MAG
221.068-5-MAG
221.068-6-MAG
221.068-7-MAG
221.068-8-MAG
221.068-9-MAG

Dimensione

Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione
Any Dimensione

Prezzo

CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
CHF 33.00 (CHF 35.65 IVA inclusa.)
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